
 

 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KONCESIJOS SUTARTIES PROJEKTUI IR ĮGALIOJIMŲ 

SUTEIKIMO  
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T2-79 
Klaipėda 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2001, Nr. 85-2969, Nr. 110-3984; 2002, Nr. 43-1604, Nr. 103-4605, Nr. 112-4976; 2003, Nr. 17-
704, Nr. 28-1124, Nr. 73-3357, Nr. 104-4636; 2004, Nr. 134-4839; 2005, Nr. 57-1941; 2006, Nr. 
82-3251) 17 straipsnio 39 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti koncesijos sutarties dėl Klaipėdos miesto savivaldybės komunalinių atliekų 
tvarkymo sistemos operatoriaus funkcijų perdavimo ir vykdymo su UAB Klaipėdos regiono atliekų 
tvarkymo centru projektui (pridedama).  

2. Įgalioti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti koncesijos 
sutartį su UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centru, išsprendus visų sutartyje minimų 
infrastruktūros objektų žemės valdymo klausimus. 

3. Skelbti apie šį sprendimą spaudoje. 
 

Savivaldybės meras Rimantas Taraškevičius 
______________ 


